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 خرید تضمینی گندم  خرید تضمینی گندم 
از یک میلیون تن عبور کرداز یک میلیون تن عبور کرد

 معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی:

ادامه در صفحه1

وزارت امور اقتصادی و دارایی با هدف تسهیل و تسریع ارائه 
خدمات به سرمایه‌گذاران خارجی، اختیار تأیید سرمایه گذاری 
سرمایه گذاران  کار  پروانه  تمدید  و  صدور  برای  خارجی 
خارجی را به استان ها واگذار کرد. به گزارش اتحاد ملت، 

اختیارات موضوع  اعلام کرد:  دارایی  و  اقتصاد  امور  وزارت 
بند )ب( ماده )۳۵( آیین نامه اجرایی قانون تشویق و حمایت 
پروانه  تمدید  و  در خصوص صدور  سرمایه گذاری خارجی 
کار سرمایه گذاران خارجی و افراد وابسته به آنان به مراکز..

 وزارت امور اقتصادی و دارایی:

اختیار تأیید سرمایه گذاری خارجی به استان ها تفویض شد

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد؛

وهای جنگ زده تامین ۶ همت برای پرداخت خسارت  به خودر

به  خسارت  پرداخت  از  مرکزی  بیمه  کل  رئیس 
خودروهای آسیب‌دیده که بیمه بدنه ندارند، خبر داد و 
گفت: منابع پرداخت ۶۰۰۰ میلیارد تومانی خسارت‌ برای 
خودروهایی که بیش از ۳۰ میلیون تومان خسارت دیده‌اند 

نیز تا ۴۸ ساعت آینده تامین می شود.
به گزارش اتحاد ملت، موسی رضایی میرقائد با توجه 
به دستور معاون اول رئیس جمهوری و تاکید وزیر اقتصاد 
گفت: پرداخت خسارت به خودروهای آسیب دیده در 
جنگ رمضان که بیمه بدنه نداشتند، به زودی آغاز می 

شود.
تومانی  میلیارد   ۶۰۰۰ پرداخت  منابع  افزود:  وی 

خسارت ها نیز تا ۴۸ ساعت آینده تامین می‌شود.
رئیس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: نزدیک به ۳۰ 
هزار خودرو آسیب دیده در بیمه ایران ارزیابی خسارت 
شدند که براساس موافقت‌ای قبلی خسارت تا سقف ۳۰ 

میلیون تومان را بیمه ایران روزانه پرداخت می کند.

منابع موجود  از محل  بیان کرد: تصمیم گرفتیم  وی 
دولت  توسط  بعدا  تا  کنیم  پرداخت  را  خسارت ها 

جایگزین منابع را اخذ کنیم. 
رضایی در پایان گفت: سعی می کنیم در کمترین زمان 

ممکن پرداخت ها انجام شود.
رئیس کل بیمه مرکزی، نقش بیمه ایران در پوشش 
را  خودروها  خسارت های  ارزیابی  و  جنگ  خسارات 
نقشی متفاوت خواند و گفت: ارائه خدمات بیمه‌ای توسط 
بیمه ایران در صنعت بیمه و ایجاد تحول در این صنعت 

تعیین‌کننده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از نظارت 
به  فعالیت شرکت‌ها  بر  پیش هشدار  و  هوشمند 
عنوان رویکرد جدید بیمه مرکزی یاد کرد و گفت: 
قبلیِِ  نظارت های  بر  علاوه  نظارت  از  شکل  این 
انجام شده مانند بررسی صلاحیت های فنی و نمره 
منفی، اِعِمال خواهد شد تا تأثیرگذاری بیشتری را 

بر اصلاح روندهای نادرست داشته باشد.
رضایی میرقائد تاکید کرد: رقابت درصنعت بیمه باید از 
نرخ شکنی به سوی ارائه خدمات تغییر کند و با این روش 

عیار شرکت ها نیز مشخص خواهد شد.
فعالان  به  نسبت  اخلاقی  »تعهد  موضوع  دو  از  وی 
صنعت بیمه« و »اجرای سیاست های دولت و وزارت 
امور اقتصادی« به عنوان محورهای کاری خود یاد کرد 
و افزود: با توجه به این موضوع که وزیر اقتصاد نیز به 
دنبال ایجاد تحول در همه ارکان و مجموعه های تحت 
نظارت خود است، باید ارائه خدمات بیمه گری نیز در این 

چارچوب تعریف شود.
به گفته وی، ارائه نرخ های غیرفنی به صنعت بیمه لطمه 
زده است و ما در بیمه مرکزی از طریق نظارت هوشمند، 
با شرکت های بیمه تعامل خواهیم کرد و در این مسیر 
فعالیت شرکت هایی که نظم بازار را با نرخ‌های غیر فنی به 

هم می‌ریزند نیز اصلاح می‌شود.

 معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی:
خرید تضمینی گندم از یک میلیون تن عبور کرد

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از خرید تضمینی بیش از یک میلیون تن 
گندم از کشاورزان خبر داد. به گزارش اتحاد ملت، مجید آنجفی اظهار داشت: پرداخت 
بهای محصول گندمکاران براساس مصوبه شورای قیمت گذاری با احتساب پاداش 
تحویل صورت خواهد گرفت و با پیگیری های صورت گرفته و با توجه به اهمیت 
محصول گندم در تأمین امنیت غذایی، پرداخت‌ بهای محصول کشاورزان گندمکار در 

اولویت قرار دارد.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی درخصوص افزایش قیمت کود شیمیایی 
اظهارداشت: با توجه به پیگیری های وزارت جهاد کشاورزی، اعتبار تخصیص یافته برای 
تامین کود از ۷ هزار میلیارد تومان )همت( به ۱۴ همت افزایش یافته است اما این میزان 
یارانه با توجه به حذف ارز ترجیحی و افزایش چند برابری قیمت تمام شده کود های 

شیمیایی کافی نیست.
وی اضافه کرد: انتظار می رفت، سازمان برنامه و بودجه با توجه به اهمیت حمایت 
از تولیدات داخلی، حفظ امنیت غذایی و جلوگیری از شوک ناشی از افزایش قیمت 
کودهای شیمیایی موثر از حذف ارز ترجیحی، یارانه متناسبی را به این بخش اختصاص 
دهد. وی درباره نحوه توزیع کود شیمیایی گفت: شرکت خدمات حمایتی، توزیع کود 
شیمیایی را از طریق سامانه مربوطه انجام خواهد داد و سازوکار واریز یارانه دریافتی 
کشاورزان بابت افزایش قیمت کودهای شیمیایی در اولین جلسه شورای قیمت گذاری 
طرح و تعیین خواهد شد. همچنین پیگیری ها برای تأمین به موقع یارانه در نظر گرفته 
شده و بهبود فرآیند توزیع ادامه دارد. آنجفی اظهارداشت: محصول گندم تولیدی سال 
جاری به لحاظ میزان پروتئین، گلوتن مرطوب، هکتولیتر و همچنین درصد پائین 
افت مفید و غیر مفید و میزان سن زدگی، یکی از باکیفیت ترین گندم های تولیدی در 
سال های اخیر به شمار می رود. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی افزود: با در 
نظر گرفتن میزان تولید سیب‌زمینی و محصول مازاد بر نیاز استانها، صادرات این محصول 
به صورت محدود و کنترل شده، با هماهنگی معاونت توسعه بازرگانی دراستان های 

تولید کننده در دست انجام است.

عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران استان گیلان:
مصرف مرغ در کشور نصف شد

عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران استان گیلان با اشاره به سیاست های 
اشتباه دولت در حذف ارز ترجیحی و محاسبه قیمت ارشادی مرغ، گفت: 
افزایش چند برابری قیمت مرغ بعد از حذف ارز ترجیحی موجب نصف شدن 

مصرف مرغ در کشور شده است.
عبدالله قاسمی، عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران استان گیلان و 
کارشناس تغذیه طیور با اشاره به بحران ایجادشده در چرخه تولید مرغ به دلیل 
سیاست های اشتباه دولت و وزارت جهاد کشاورزی قبل و بعد از جنگ، گفت: 
آزادسازی قیمت ارز و عدم پوشش سرمایه در گردش واحد های مرغداری در 
دی ماه سال گذشته و سرکوب شدید قیمت مرغ و بالا رفتن قیمت اقلام وارداتی 
طیور در زمان جنگ باعث شد که هزینه تولید به شدت بالا برود و مرغدار 
توان تولید نداشته باشد. در این چرخه، وقتی واحد های صاحب مرغ های مادر 
متضرر می شوند جوجه های یک روزه را معدوم می کنند و تخم مرغ های نطفه‌دار 
را به عنوان تخم مرغ خوراکی می فروشند و گله های مولد را به کشتارگاه 

می برند.

 وزارت امور اقتصادی و دارایی:
اختیار تأیید سرمایه گذاری خارجی به استان ها تفویض شد

با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت 
هدف تسهیل و تسریع ارائه خدمات به 
تأیید  اختیار  خارجی،  سرمایه گذاران 
صدور  برای  خارجی  سرمایه گذاری 
سرمایه گذاران  کار  پروانه  تمدید  و 

خارجی را به استان ها واگذار کرد.
به گزارش اتحاد ملت، وزارت امور 

آیین نامه اجرایی  ماده )۳۵(  بند )ب(  اختیارات موضوع  اعلام کرد:  دارایی  اقتصاد و 
قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی در خصوص صدور و تمدید پروانه کار 
سرمایه گذاران خارجی و افراد وابسته به آنان به مراکز خدمات سرمایه گذاری خارجی 

استان ها و ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تفویض شد.
این اقدام بر اساس تفاهم نامه مشترک میان سازمان سرمایه گذاری و کمک های 
توسعه  معاونت  و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  به  وابسته  ایران  فنی  و  اقتصادی 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شده و به مراکز خدمات 

سرمایه گذاری و ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها ابلاغ شده است.
پیش از این، ارائه تأییدیه سرمایه گذاری خارجی و همچنین صدور و تمدید پروانه 
کار سرمایه گذاران خارجی به ترتیب در سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی 
و فنی ایران و اداره کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام 

می شد.
این تصمیم در راستای رویکرد دولت چهاردهم برای افزایش اختیارات خدمات‌رسانی 
 ـمورخ ۲۶ شهریور  در استان ها و بر اساس تصویب نامه شماره ۹۹۴۸۶/ت۶۴۳۳۸ه
۱۴۰۴ هیأت وزیران و اصلاحات بعدی آن، مبنی بر تفویض اختیارات موضوع ماده 

)۳۵( آیین نامه اجرایی قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی اتخاذ شده است.
پیش از این نیز در سال ۱۴۰۴ و در ادامه همین رویکرد، اختیار موضوع بند )ج( ماده 
)۳۵( این آیین نامه درباره صدور و تمدید پروانه اقامت سرمایه گذاران خارجی و افراد 

وابسته به آنان به دستگاه های ذی‌ربط در استان ها تفویض شده بود.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور:
تشریفات اداری برای واردات گوشت کاهش یافت

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: رویه 
اداری صدور مجوزهای موردی توزیع برای فرآورده‌های دامپزشکی وارداتی در چارچوب 
رویه های اجرایی جاری تا اطلاع ثانوی توسط ادارات کل دامپزشکی استان ها متوقف 

می شود.
به گزارش اتحاد ملت، علیرضا رفیعی پور، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس 
سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: از این پس، ترخیص قانونی محموله از مبادی 
ورودی کشور به منزله خاتمه فرآیند اجرایی مرتبط با ترخیص کالا تلقی شده و 
کنترل های حاکمیتی سازمان دامپزشکی کشور در چارچوب نظام نظارت مستمر 
شامل کنترل های پیشینی هدفمند و نظارت های پسینی مبتنی بر ارزیابی ریسک، 

استمرار خواهد داشت.
معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: بدیهی است ترخیص کالا به هیچ عنوان به 
معنای تأیید کیفیت، ایمنی، اصالت یا انطباق فرآورده با مشخصات ثبت شده توسط 

سازمان دامپزشکی کشور نبوده و مسئولیت قانونی ذی نفعان را منتفی نمی کند.

اخباراخبار

شرح در صفحه  1

 معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون:

واریز اعتبار اولین مرحله خرید 
»کارت امید مادر« انجام شد

به  خسارت  پرداخت  از  مرکزی  بیمه  کل  رئیس 
داد  ندارند، خبر  بدنه  بیمه  خودروهای آسیب‌دیده که 
و گفت: منابع پرداخت ۶۰۰۰ میلیارد تومانی خسارت‌ 

برای خودروهایی که بیش از ۳۰ میلیون تومان خسارت 
دیده‌اند نیز تا ۴۸ ساعت آینده تامین می شود. به گزارش 
اتحاد ملت، موسی رضایی میرقائد با توجه به دستور معاون 

اول رئیس جمهوری و تاکید وزیر اقتصاد گفت: پرداخت 
خسارت به خودروهای آسیب دیده در جنگ رمضان که 

بیمه بدنه نداشتند، به زودی آغاز می شود.

صفحه 4 صفحه 1 صفحه 4

 تداوم برخورد قاطع با 
استخراج کنندگان غیرمجاز 
رمز ارز  در   آذربایجان شرقی

عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران 
استان گیلان:

غ   مصرف مر
 در کشور نصف شد

  »خزر
 مرز جدید فناوری

 و اکتشاف نفت ایران«

 شرکت کارن نور مهرسان آريا )با مسئولیت محدود( شماره ثبت ۵۰۱۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۸۴۷۸۹۷
آگهی دعوت از شرکا

بدینویسله از کلیه شرکای شرکت کارن نور مهرسان آريا دعوت می شود در جلسات زیر که در محل شرکت به نشانی استان البرز، کرج، مهرشهر، بلوار ارم، نبش خیابان بوستان، مجتمع 
خلیج فارس، واحد ۴۰۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید: 

۱. جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده شرکا در ساعت ۱۰ صبح شنبه مورخ ۲ خرداد ۱۴۰۵ با موضوع انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲. جلسه هیئت مدیره در ساعت ۱۱ صبح همان روز با موضوع تعیین سمت اعضای هیئت مدیره، تعیین مدیرعامل و دارندگان حق امضا

از کلیه شرکا و اعضای هیئت مدیره دعوت می شود رأس ساعت مقرر در جلسات حضور یابند.

کد ب 855(


